


運 行 会 社 日田バス 亀の井バス 西鉄高速バス 日田バス 亀の井バス 亀の井バス 日田バス 亀の井バス 日田バス 亀の井バス 日田バス 亀の井バス 亀の井バス 亀の井バス 日田バス

運 行 種 別 各停 各停 ノンストップ 各停 各停 各停 各停 各停 各停 ノンストップ 各停 各停 各停 各停 各停

乗
車
の
み

博多バスターミナル Hakata Bus Terminal ※ 8:17 8:36 9:00 9:26 10:06 11:06 12:06 13:16 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06 18:36 20:09

西鉄天神高速バスターミナル　　Nishitetsu Tenjin Express way Bus Terminal ※ 7:57 8:55 9:19 9:45 10:25 11:25 12:25 13:35 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:55 20:25

福岡空港国際線 Fukuoka Airport International ﾚ 9:17 9:41 10:07 10:47 11:47 12:47 13:57 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 19:17 20:47

筑紫野(二日市温泉入口) Chikushino(Futsukaichi Onsen Iriguchi) 8:43 9:31 ﾚ 10:21 11:01 12:01 13:01 14:11 15:01 ﾚ 16:01 17:01 18:01 19:31 21:01

高速基山　　　　　　 Kosoku Kiyama 8:47 9:35 9:59 10:25 11:05 12:05 13:05 14:15 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:35 21:05

高速小郡大板井 Kosoku Ogori Oitai 8:52 9:40 ﾚ 10:30 11:10 12:10 13:10 14:20 15:10 ﾚ 16:10 17:10 18:10 19:40 21:10

高速甘木　　　　　　 Kosoku Amagi 8:58 9:46 ﾚ 10:36 11:16 12:16 13:16 14:26 15:16 ﾚ 16:16 17:16 18:16 19:46 21:16

高速日田 Kosoku Hita 9:20 10:08 ﾚ 10:58 11:38 12:38 13:38 14:48 15:38 ﾚ 16:38 17:38 18:38 20:08 21:38

乗
降
可

高速天瀬高塚　　　　 Kosoku Amagase Takatsuka 9:30 10:18 ﾚ 11:08 11:48 12:48 13:48 14:58 15:48 ﾚ 16:48 17:48 18:48 20:18 21:48

玖珠インター Kusu IC 9:41 10:29 ﾚ 11:19 11:59 12:59 13:59 15:09 15:59 ﾚ 16:59 17:59 18:59 20:29 21:59

九重インター　　　　 Kokonoe IC 9:50 10:38 ﾚ 11:28 12:08 13:08 14:08 15:18 16:08 ﾚ 17:08 18:08 19:08 20:38 22:08
降
車
の
み

道の駅ゆふいん　　　 Michinoeki Yufuin 10:01 10:49 ﾚ 11:39 12:19 13:19 14:19 15:29 16:19 ﾚ 17:19 18:19 19:19 20:49 22:19

由布院駅前バスセンター　　　Yufuin-ekimae Bus Center（Sｔa.） 10:08 10:56 11:20 11:46 12:26 13:26 14:26 15:36 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:56 22:26

運 行 会 社 亀の井バス 亀の井バス 日田バス 亀の井バス 日田バス 亀の井バス 日田バス 亀の井バス 西鉄高速バス 亀の井バス 日田バス 亀の井バス 日田バス 亀の井バス 日田バス

運 行 種 別 各停 各停 各停 各停 各停 ノンストップ 各停 各停 ノンストップ 各停 各停 各停 各停 各停 各停

乗
車
の
み

由布院駅前バスセンターYufuin-ekimae Bus Center（Sｔa.） 6:30 7:40 8:30 9:10 10:20 10:50 11:30 12:30 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:40 17:30

道の駅ゆふいん　　　 Michinoeki Yufuin 6:37 7:47 8:37 9:17 10:27 ﾚ 11:37 12:37 ﾚ 13:47 14:27 15:07 15:47 16:47 17:37

乗
降
可

九重インター　　　　 Kokonoe IC 6:48 7:58 8:48 9:28 10:38 ﾚ 11:48 12:48 ﾚ 13:58 14:38 15:18 15:58 16:58 17:48

玖珠インター Kusu IC 6:57 8:07 8:57 9:37 10:47 ﾚ 11:57 12:57 ﾚ 14:07 14:47 15:27 16:07 17:07 17:57

高速天瀬高塚　　　　 Kosoku Amagase Takatsuka 7:08 8:18 9:08 9:48 10:58 ﾚ 12:08 13:08 ﾚ 14:18 14:58 15:38 16:18 17:18 18:08

降
車
の
み

高速日田 Kosoku Hita 7:18 8:28 9:18 9:58 11:08 ﾚ 12:18 13:18 ﾚ 14:28 15:08 15:48 16:28 17:28 18:18

高速甘木　　　　　　 Kosoku Amagi 7:40 8:50 9:40 10:20 11:30 ﾚ 12:40 13:40 ﾚ 14:50 15:30 16:10 16:50 17:50 18:40

高速小郡大板井 Kosoku Ogori Oitai 7:46 8:56 9:46 10:26 11:36 ﾚ 12:46 13:46 ﾚ 14:56 15:36 16:16 16:56 17:56 18:46

高速基山　　　　　　 Kosoku Kiyama 7:51 9:01 9:51 10:31 11:41 12:11 12:51 13:51 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 18:01 18:51

筑紫野(二日市温泉入口)Chikushino(Futsukaichi Onsen Iriguchi) 7:55 9:05 9:55 10:35 11:45 ﾚ 12:55 13:55 ﾚ 15:05 15:45 16:25 17:05 18:05 18:55

福岡空港国際線 Fukuoka Airport International 8:09 9:19 10:09 10:49 11:59 12:29 13:09 14:09 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 18:19 19:09

西鉄天神高速バスターミナル　　Nishitetsu Tenjin Express way Bus Terminal 8:27 9:37 10:27 11:07 12:17 12:47 13:27 14:27 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:37 19:27

博多バスターミナル　　 Hakata Bus Terminal 8:41 9:53 10:43 11:23 12:33 13:03 13:43 14:43 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:53 19:43

西鉄福岡
天神駅

岩田屋
新館

岩田屋
本館

福岡ビル

イムズ
福岡
市役所

博多大丸
中央署

天神コア

福岡
三越

国体道路

のりば
おりば3F

博多口
駅前広場

博多バスターミナル新三井ビル

朝日ビル

センター
ビル

西日本シティ
銀行

のりば 3F
2Fおりば

至柳橋

博多駅

KITTE博多

至福岡 至二日市

有料
駐車場

基山PA
（上り）

基山PA
（下り）

九
州
自
動
車
道

国
道
3
号
線

のりば

おりば

P&R
駐車場

鹿
児
島
本
線

至鳥栖

原
田
駅

由
布
院
駅

由布院駅前
バスセンター

ゆふふ

至湯布院庁舎
のりば
おりば

駐車場

国内線行き
無料連絡
バスのりば

タクシー
乗り場

バス案内所

到着口

のりば1F

福岡 ⇒ 湯布院	 2016年11月1日改正

湯布院 ⇒ 福岡	 2016年11月1日改正

※運行経路の順番が一部異なります。「西鉄天神高速バスターミナル」→「博多バスターミナル」の順に停車します。　




